«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  Б.М. Мусянович

«______» ____________  2007 г.

ПРОТОКОЛ №  1.1

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                           09.11.2007 г.

14-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: поставка и монтаж кресел кинотеатральных для муниципального учреждения «Районный Дом культуры» Ванинского муниципального района Хабаровского края

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 1600,0 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Литвинчук Анатолий Алексеевич – заместитель председателя конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1. Воробьева Лариса Владимировна;

2. Панаева Татьяна Ивановна;

3. Мельник Валентина Артемовна;

4. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

5. Задорожная Наталья Михайловна.

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый конкурс на поставку и монтаж кресел кинотеатральных для муниципального учреждения «Районный Дом культуры» Ванинского муниципального района Хабаровского края было представлено 3 (три) заявки в запечатанном виде.

Вскрытие конвертов было осуществлено секретарем конкурсной комиссии в присутствии членов конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «_»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Копия свидетельства о постановке на учет
	Доверенность
	Эскиз кресел
	Устав
	Спецификация
	Иные приложения

	1.
	ООО «Инженер Регион»,

680000, г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 153, 131
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2.
	ООО «Регион Инвест»

680000, г. Хабаровск, ул. Серышева, 22
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+

	3.
	ООО «Управляющая организация» мебельный магазин «ФОМА»,
682800, г. Советская Гавань, ул. Морская, 5
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Сроки выполнения работ
	Качество выполняемых работ

	1.
	ООО «Инженер Регион»,

680000, г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 153, 131
	1600,0
	60 дней
	достаточное

	2.
	ООО «Регион Инвест»

680000, г. Хабаровск, ул. Серышева, 22
	1557,4
	до 20 декабря 2007 года
	достаточное

	3.
	ООО «Управляющая организация» мебельный магазин «ФОМА»,

682800, г. Советская Гавань, ул. Морская, 5
	1100,0
	до 10 декабря 2007 года
	достаточное

Заместитель председателя конкурсной комиссии _______________/А.А. Литвинчук/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________/Л.В. Воробьева/

2) _________________/Т.И. Панаева/

3) _________________/В.А. Мельник/

4) _________________/Л.Е. Храмченкова/

5) _________________/Н.М. Задорожная/

6) _________________/О.Н. Гурьева/